
Società  e-mail  num.tel. Referente  Tel/Fax  

ASD Borgorose  asd.borgorose2014@libero.it  

Di Lorenzo Berardino :  
3470974721  07461732306  

Fausto:  3297470160                                            

ASD Cittaducale  asdcittaducale@gmail.com  
Vallocchia Stefano:  
3313611858  

   

ASD Passo Corese  info@sspassocorese.it  Vollera Fabrizio :  3385221161  07651930876  

Pol. Poggio Moiano  desideri.agnese@libero.it  
Menenti Alessio: 3666525636 

   
Villani Giuseppe :  3492407442  

ASD Young Rieti  young.rieti@gmail.com  Masi Massimo: 3773003034     

ASD F.C. Rieti 1936   asdrieti1936@gmail.com  
Galassetti Alessandro: 
3383516066  

   

ASD Poggio Mirteto  asdpoggiomirtetocalcio2014@gmail.com  

Iacobelli Alessandro :  
3388035696 
Pieroncini Alessandro : 
3479584517 

0765441665  

ASD Accademia Calcio 
Sabina SL  

asdsportselci@gmail.com  Samuele Luchetti : 3337096926  0765519060  

ASD Sporting Rieti  irfanp@libero.it  
Cingolani Enrico 3803677606 
Sestili Gianni:  3286943111  

07461970152  

USD Montopoli  usdmontopoli@gmail.com  
Galloni Piero :  3470509800 

   
Gozzi Giuseppe: 3335600781 

ASD Velinia  asd.velinia@gmail.com  

Fainelli  :  3895069617  
 

   Guerrieri Lorenzo :  
3296180155 
 

ASD Forever Calcio 
Rieti  

forevercalciorieti@libero.it  
Salvini Stefano : 3497626882 
Irfan Pengili  :  3395320385  

   

ASD ProCalcio 
Studentesca  

oliviero53olivieri@libero.it  Faraglia Giovanni  : 3297664894  

   
finco74@gmail.com  Finco Gildo  :  3484203478  

procalciostudentesca@libero.it  Festuccia Pierluigi  : 
3391499948  
De Gallio Gildo : 3484203478 

ASD Amatrice Calcio  asd.amatrice@gmail.com  
Del Beato Alessandro  :  
3384392957  

   

ASD Nuova Rieti Calcio  ilaria.patacchiola@libero.it  
Patacchiola Danilo :  
3452618513  

   

ASD Gym Sport Point 
Toffia  

toninoerrante@gmail.com  
Errante Antonino  :  
3346901042  

   



ASD Montorio Romano  
 

fioravanti.camillo@gmail.com  
 

Fioravanti Camillo : 
3335703853  
 

 

ASD Cottanello  paniconi.alessio@gmail.com  Alessio Paniconi  :  3331894115     

ASD Sporting Corvaro  
dascenziantonello482@gmail.com 

a.lelli@cogeitalia.net  
Antonello D’Ascenzi  :  
3471989823  

   

FC Greccio camsim78@gmail.com 

Mancini Valerio : 3505371902  
 
Sampalmieri Raffaele : 
3386301070 

 

AS Roma   Mirko Manfrè : 3471867489  

SS Lazio  Jacopo Badia : 3314540492  

Lazio Women  Fabiana F. Fusco: 3291129970  

Asd Tirreno Sansa  
Riccardo Landi : 3392986834 
 

 

  


